
Kartela analitike

Ditari  Kredi Përshkrimi/Programi/Kosto qendraQendra

Lloji i 

llogarisë Konto

AD 162.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 34.30 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 4.90 Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 29.40 Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 44.10 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 132.30 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 61.60 Botimet e Publikimeve/920/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 53.9 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.5 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 137.2 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 143.45 01,Akademia e Drejtesise AD

13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe 

makineri

AD 2460.48 01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 564.14 01,Akademia e Drejtesise AD

14022,Mirembajtja e ndertesave administrative 

afariste

AD 187.89 01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 72 01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 123.05 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 84.89 01,Akademia e Drejtesise AD

13143,Shpenzimet tjera te udhitimit zyrtar 

jasht vendit

AD 51.64 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 202.46 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 150.64 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 15 01,Akademia e Drejtesise AD

13143,Shpenzimet tjera te udhitimit zyrtar 

jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit



AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 104 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 7500 01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 3600 01,Akademia e Drejtesise AD

13142,Akomodimi gjate udhetimit zyrtar jasht 

vendit

AD 2520 01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 879.71 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 926.2 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 127.6 01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 98 01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 278.61 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 113.41 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 255.48 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 112.62 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 195.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 520 01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 364.55 01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 699 01,Akademia e Drejtesise AD 13610,Furnizime per zyre

AD 17.01 01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 219.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 79.22 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 100.84 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma



AD 167.75 01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 90.9 01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14 01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 17.5 01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 54 01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 22041.44 01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1546.83 01,Akademia e Drejtesise AD

11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura 

personale

AD 1241.51 01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1241.51 01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 2301.06 01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 26.15 01,Akademia e Drejtesise AD

11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura 

personale

AD 122.49 01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 122.49 01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 59,032.93


